Лист 1
Всего листов 11
ОПИСАНИЕ ТИПА СРЕДСТВА ИЗМЕРЕНИЙ
для Государственного реестра средств измерений
УТВЕРЖДАЮ
Директор
Республиканского унитарного
1ятия «Гомельский центр

колодки и силовым тоководам.
Структура обозначения возможных исполнений счетчика приведена на рисунке 1.
Структура условного обозначения
( i)  ©  ©  _©  _ © _  ©  ©  ®
МИРТЕК - 301-BY -ХХХ-ХХХ -XX - ХХХ-ХХ-Х - X
Ф  Тип счетчика
Тип корпуса
W31 -  для установки на щиток, модификация 1
D31 -  для установки на DIN-рейку, модификация 1
D32 -  для установки на DIN-рейку, модификация 2
D33 -  для установки на DIN-рейку, модификация 3
D34 -  для установки на DIN-рейку, модификация 4
D35 -  для установки на DIN-рейку, модификация 5
D36 -  для установки на DIN-рейку, модификация 6
Номинальное напряжение
57-57,7В
230-230 В
@  Базовый или номинальный ток
5 - 5  А
10-10 А
®  Максимальный ток
7,5А -  7,5А